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
вода, санвузол в будинку25 500 у.о. (067) 
350-36-62 

	Будинок 35 км від Тернополя 52 кв.мсвіт-
ло, вода, газ, госп. буд., ремонтні робо-
ти, 0,16 га, зупинка поруч,терміновонедо-
рого (097) 551-54-07 

	Будинок вул.Весела 84кв.м0,05 га75 000 
у.о. (067) 350-36-62 

	БУДИНОК ВУЛ.ПІДГІРНА, КУТКІВЦІ -СТАРИЙ, 
НАД ОЗЕРОМ, 0,03 ГА + 0,02 ГА, ТОРГ, ВЛАС-
НИК15 000 У.О. (097) 790-07-78 

	Будинок м.Збараж 160 кв.мі/о,  рем., 
меб., поб. тех., огорожа, 0,3 га30 000 у.о. 
(096) 734-68-47 

	Будинок м.Тернопіль 115 кв.м0,1 га65 
000 у.о. (067) 272-02-32 

	Будинок с.Богданівка 54 кв.м0,21 га4 500 
у.о. (067) 787-33-64 

	БУДИНОК С.БУЦНІВ -ХЛІВИ, ГАРАЖ, САД, ГО-
РОД, ВЛАСНИКДОГОВІРНА (068) 032-80-11 

	Будинок с.Біла 120 кв.мі/о, всі меб., хор. 
ст., м/п, 0,25 га, під забудову, гарний 
краєвид83 000 у.о. (067) 956-61-83 

	Будинок с.В.Бірки 73 кв.м3 кім., кух., цегл., 
газ. вода, свтіло, і/о, септик, накр. бляхою, 
с/в, 0,06 га17 500 у.о. (097) 333-50-97 

	БУДИНОК С.В.ХОДАЧКІВ 65 КВ.МДІЛЯНКА ДА-
ЧНА, ПРИВАТИ.ДОГОВІРНА (096) 292-68-33 

	Будинок с.Г.Гречинські 300кв.мсирий, 
м/п, літ. кух., і/о, жилий, гараж, 0,17 га97 
000 у.о. (098) 943-63-90 

	БУДИНОК С.ДОБРИВОДИ, ЗБАР. Р-Н, -КРИНИ-
ЦЯ, 0,25 ГА,5 000 У.О. (096) 731-07-93 

	Будинок с.Настасів 65 кв.мі/о, рем., 0,7 
га20 000 у.о. (098) 322-07-80 

	Будинок с.Покропивна 81 кв.мжила, 0,3 
га10 900 у.о. (098) 322-07-80 

	Будинок с.Ілавче 59 кв.м2 кім., цегл., 
надв. цегл. буд., газ, колодязь, 0,72 га 
біля хати8 500 у.о. (098) 943-63-90 

	БУДИНОК СМТ.МИКУЛИНЦІ, ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ 
Р-Н 88,3 КВ.М3 КІМ., КУХ., СВІТЛО, ГАЗ, ПІД-
ВАЛ, САРАЙ, БЕЗ ПОСЕРЕДНИКІВДОГОВІРНА 
(098) 343-19-55 
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	БУДИНОК СМТ.СКАЛАТ, ТЕРОНПІЛЬСЬКИЙ Р-Н 
60 КВ.МЦЕНТР, ВСІ ЗРУЧНОСТІ, ОПАЛЕННЯ, 
0,06 ГА- (098) 113-27-95 

	Будівництво незавершене Березовиця 
220 кв.м0,11 га50 000 у.о. (067) 300-
99-22 

	Ділянка дачна за психлікарнею 0,07 гарів-
на7 000 у.о. (068) 605-89-47 

	Ділянка дачна с.Петрики, кооп. «Золота 
осінь» 0,05 гагаз, світло, вода5 500 у.о. 
(098) 061-61-01 

	Ділянка дачна с.Петрики -ліс, вода, ка-
дастр. номер.- (097) 384-95-08 

	ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА 2 КМ ВІД «ПОДОЛЯН» 
-0,25 ГА ПІД ЗАБУД., ДЕРЖ. АКТ, ВЛАСНИК, 
МАЛЬОВН. МІСЦЕ, БІЛЯ ЛІСОПОСАДКИ, 
ТОРГ19 700 У.О. (097) 185-65-44 

	ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА 8 КМ ВІД ТЕРНОПОЛЯ, 
С.В.ЛУКА -0,25ГА, ГАЗ, СВІТЛО, ВОДА, ПОРУЧ 
ЛІС, ОЗЕРО, КАДАСТРОВИЙ НОМЕР- (067) 
985-39-89 

	Ділянка земельна вул.Микулинецька, р-н 
цукр. з-ду, авто 0,06 га-8 000 у.о. (067) 
334-78-89 

	Ділянка земельна кемпінг 0,12 гапід забу-
дову, рівна, комун.,жила вул.,14 500 у.о. 
(097) 333-50-97 

	ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА ЛЬВІВСЬКА ТРАСА, 2-ГІ 
ДАЧІ -10КМ ВІД ТЕРНОП, РІВНА, ВІДМ. СТ., 
ГАЗ, ВОДА, СВІТЛО, ВЛАСН, ТЕРМІН., ВЛАС-
НИКНЕДОРОГО (097) 670-92-28 

	Д І Л Я Н К А  З Е М Е Л Ь Н А  С . Б А Й К І В Ц І 
-,ПІД ЗАБУДОВУ, КОМУНІК. ПОРУЧ, КА-
ДАСТР.№6125280600020013628, 0,10 ГА, 
ВЛАСНИК8 000 У.О. (097) 000-66-70 

	Ділянка земельна с.Байківці 0,08 гапід 
забудову, рівна, комун. поруч10 000 у.о. 
(098) 943-63-90 

	ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА С.БАЙКІВЦІ -0,1 ГА, 
КАДАСТР. №6125280600:02:001:4387- (067) 
706-80-21 

	ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА С.БАЙКІВЦІ -0,12 ГА, КА-
ДАСТРОВИЙ № 61252806000:2001:3647- (067) 
706-80-21 

	Ділянка земельна с.Байківці 0,13 гапід 
забудову, жила вул., всі комун.26 500 у.о. 
(097) 405-48-35 

	Ділянка земельна с.Байківці 0,15 га-22 
500 у.о. (097) 405-48-35 

	Ділянка земельна с.Байківці 0,25 гапід 
забудову50 000 у.о. (097) 405-48-35 

	Ділянка земельна с.В.Гаї -0,2 га, під за-
будову, торг, 20 000 у.о.- (097) 944-32-25 

	ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА С.В.ГАЇ 0,22+0,16 ГАСПА-
РЕНІ, ВІДОКРЕМЛ., БЕЗ СУСІДІВ. БІЛЯ ЛІСУ, 
500М ВІД СЕЛА, БУДІВЕЛЬНА КОМЕРЦІЯ- (067) 
438-57-18 

	ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА С.Г.ШЕВЧЕНКІВСЬКІ 
0,065 ГАПІД САДІВНИЦТВО, РІВНА, ДОКУМ.
ДОГОВІРНА (067) 991-47-59 

	ДІЛЯНКА ЗЕМЕЛЬНА С.ДАНИЛІВЦІ, ЗБОРІВ-
СЬКИЙ Р-Н -0,25 + 0,4 ГА, ПІД ЗАБУДОВУ, ВИ-
ГІДНЕ МІСЦЕ ДЛЯ ВИГОТОВЛЕННЯ СОНЯЧНИХ 
БАТАРЕЙ.- (240) 4-13-40, (096) 124-94-81 

	Ділянка земельна с.Лозова 0,1 газ доку-
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
(096) 851-38-01 

	ПРИМІЩЕННЯ, ВУЛ.ДОВЖЕНКА, 16 КВ.М, ПІД 
АПТЕКУ, БІЛЯ ПРОДУКТОВОГО МАГАЗИНУ, 
ПОРУЧ НОВОБУДОВИ, СТОЯНКА А/М №5 (098) 
420-79-91 

	Приміщення, вул.Київська, 1/10/ц, 80 
кв.м, н/б, власник, договірна. (067) 128-
51-71 

	Приміщення, вул.Микулинецька, 206 кв.м, 
8 000 грн. (097) 405-48-35 

	Приміщення, вул.Подільська, від 20 до 
2000 кв.м. (067) 722-37-26 

	Приміщення, вул.Тарнавського, 85 кв.м, 
цоколь, рем., окр. вхід, 10 000 грн. (098) 
943-63-90 

	Приміщення, ТЦ «Площа ринок», 1/10/ц, 
52 кв.м, н/б, власник, договірна (067) 
128-51-71 

	Підселення для дівчини, вул.Симонен-
ка, Транспортна, Танцорова, для хлоп-
ця, вул.Великого, 1 500 грн. (067) 354-
37-89 

	Підселення до дівчини, р-н лікарні №3, 
без господаря, і/о, 2 000 грн. разом з ко-
мунальними, агенція. (067) 351-44-65 

4.9 КУПЛЮ 

	1-, 2-, 3-кім. квартиру, без посередників 
(067) 300-99-22 

	1-, 2-, 3-КІМ. КВАРТИРУ, БУДИНОК, ЧАСТИНУ 
БУДИНКУ В М.ТЕРНОПІЛЬ, ТЕРМІНОВИЙ РОЗ-
РАХУНОК. (096) 670-59-05 

	1-, 2-, 3-кім. квартиру, кімнату в гур-
тожитку, приміщення комерційне, розгля-
ну різні варіанти. (067) 424-26-05 

	1-, 2-кім. квартиру, будь-який район, 
можна новобудову, розгляну всі пропо-
зиції, без посередників, терміново (098) 
061-61-01 

	1-, 2-кім. квартиру, терміново (067) 351-
48-08 

	1-кім. квартиру, будь-який район, до 38 
кв.м, до 17 000 у.о. (067) 350-66-20 

	1-кім. квартиру, м/с, хрущовку, чешку 
(068) 447-25-75 

	2-, 3-, 4-кім. квартиру, сиру, з ремонтом, 
можна з гаражем. (068) 447-25-75 

	Будинок, ділянку земельну в Тернополі. 
(067) 787-33-64 

	Будинок, побл. Тернополя, сучасний, з 
великою ділянкою. (068) 447-25-75 

	БУДИНОК-ДАЧУ, ПОБЛ. ТЕРНОПОЛЯ, ЖИЛИЙ, 
З РЕМОНТОМ. (068) 447-25-75 

	Гуртожиток, будь-який район, до 6 500 
у.о. (067) 350-66-20 

	ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ АБО СТАРИЙ БУДИНОК, 
ПІД ЗАБУДОВУ КОТЕДЖУ, БАГАТОПОВЕРХІВКИ 
В МЕЖАХ МІСТА, АБО ОБМІН НА КВАРТИРИ. 
(098) 150-41-41 

	ДІЛЯНКУ ЗЕМЕЛЬНУ В ТЕРНОПОЛІ, ЛЬВОВІ, 
ПІД БАГАТОПОВЕРХІВКУ ВІД 0,20 ГА (097) 543-
98-78 

	Квартиру, м.Тернопіль, розгляну всі варі-
анти (067) 979-56-66 

	Квартиру, сиру або з ремонтом. (068) 
447-25-75 

	Кімнату в гуртожитку, будь-який район, 
(068) 447-25-75 

4.10 ЗНІМУ 

	1-, 2-кім. квартиру, без посередників. 
(068) 821-71-01 

	Винайму 1-, 2-, 3-кім. квартиру, буд-який 
район, розгляну всі пропозиції, поряд-
ність гарантую. (098) 061-61-01 

	Винайму квартиру в Тернополі, розгляну 
всі пропозиції (068) 447-25-75 

	Винайму квартиру, гуртожиток, кімнату 
на підселення, розгляну різні пропозиції 
(067) 424-26-05 

	Винайму квартиру, розгляну всі варіанти, 
(067) 869-16-96 

	МОЛОДА ПРАЦЕВЛАШТОВАНА СІМ»Я БЕЗ ДІ-
ТЕЙ ТЕРМІНОВО ВИНАЙМЕ ЖИТЛО В ТЕРНО-
ПОЛІ. (097) 909-36-18 

	Орнедую квартиру в Тернополі, будь-де, 
терміново. (068) 447-25-75 

	Терміново винайму квартиру для себе, на 
тривалий термін. (098) 681-29-46 

4.11 РІЗНЕ 

	АН «Перший центр нерухомост і» ,  б-р 
Шевченка,  1 ,  1  пов. ,  9-17 год. ,  про-
даж-оренда  квартир ,  комерц .прим. , 
д і л . зем . ,  б удинк і в ,  25 -57 -57 ,  ( 067 ) 
354-37-89 

	Продаються 21 ділянки земельні, 0,1 га 
до 6 га, під забудову, комерцію, гарні 
місця, ліс, озеро, різні ціни, з документ/, 
об’]зна (096) 734-68-47 

	Продається відділ жіночого одягу, р-к 
«Оріон», 15 кв.м, 4 000 у.о., терміново 
(067) 128-51-71 

	Продається приміщення, вул.Київська, 
ц/б, 80 кв.м, зданий будинок, власник 
(067) 128-51-71 

	Продається приміщення, вул.Микули-
нецька, 206 кв.м, 60 000 у.о. (097) 405-
48-35 

	Продається приміщення, вул.Тарнавсько-
го, ц/б, 79 кв.м, зданий будинок, влас-
ник. (067) 128-51-71 

	ПРОДАЄТЬСЯ ПРИМІЩЕННЯ, Н.СВІТ, 130 
КВ.М, ПІД БУДЬ-ЯКИЙ ВИД ДІЯЛЬНОСТІ, ТЕР-
МІНОВО, 25 500 У.О., ТОРГ, АБО ОРЕНДА. 
(067) 428-87-03 

	Продається терміново в ідд іл ж іночо-
го одягу з товаром, вул.15 Квітня, р-к 
«Оріон», 15 кв.м, договірна (067) 128-
51-71  


